
UCHWAŁA NR XIX/604/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi i garażem podziemnym wraz 
z niezbędną infrastrukturą przy ul. Wiosny Ludów w Szczecinie (działka nr 28 obr. 2035, część 
działki nr 22 obr. 2035, część działki nr 8/16 obr. 2035) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 4  ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 219 oraz poz. 471),  Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1.  Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej pn. „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi i garażem podziemnym wraz z niezbędną 
infrastrukturą przy ul. Wiosny Ludów w Szczecinie (działka nr 28 obr. 2035, część działki 
nr 22 obr. 2035, część działki nr 8/16 obr. 2035)”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. 1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 76513B90-2820-4215-80B3-0FF2D580F510. Podpisany Strona 1




